[image: image1.jpg]

+
Сельский Совет

Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня  2020 года

№ 14
О назначении дополнительных выборов депутатов

сельского Совета  Советского сельсовета

В  соответствии с п. 2 статьи 23  Федерального Закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 закона Нижегородской области от 06.09.2007 года   № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», Уставом  Советского  сельсовета  Большемурашкинского муниципального района  Нижегородской  области и в связи с досрочном прекращением полномочий депутата сельского Совета

Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области сельский Совет  Р Е Ш И Л:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов сельского Совета Советского сельсовета  на 13 сентября 2020 г. по одномандатному избирательному округу № 3.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию  Большемурашкинского района, выполняющую функции муниципальной комиссии Советского сельсовета.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Советского сельсовета в сети интернет.
Глава местного самоуправления,

председатель сельского Совета

Н.Е. Красильникова